
Scenprogram på Bokmässan 2017   
 
 
 
 
 
På Bokmässan finns flera scener där besökarna kan ta del av olika program och aktiviteter. Om 
ni har programförslag som kan passa in på någon scen ber vi er att kontakta arrangören direkt 
enligt nedan. Respektive arrangör förbehåller sig rätten att välja bland inkomna förslag. 
 
 
 
Biblioteks- och berättarscenen Eva Fred, eva.fred@kulturivast.se 
D-hallen 0706-52 02 13 
 
Café Skriva Anna Falck, af@bokmassan.se 
F-hallen 031-708 84 19 
 
Crime Scene Ann Pålsson, ann@redaktorspoolen.se 
F-hallen (lördag-söndag) 070-389 82 22 
 
De Litterära Sällskapens scen Ewa Bråthe, eb@bokmassan.se 
B-hallen 031-708 84 11 
 
Forskartorget Mona Holmfors, mona.holmfors@forskartorget.se 
B-hallen 0705-83 38 11 
 www.forskartorget.se 
 
Hälsa & Livsstil  Annica Starfalk, as@bokmassan.se  
E-hallen 031-708 84 04  
 
Internationella Torget Chatarina Nordström, 
H-hallen  chatarina.nordstrom@winnetsverige.se, 073 62 65 499 

www.internationellatorget.se 
 

Kockteatern Valentina Arvidsson, va@bokmassan.se  
E-hallen 031-708 84 12 
 
Litteraturscenen Alf Kyhlén, alf.kyhlen@forfattarcentrum.se  
A-hallen 08-611 58 03 (för medlemmar i Författarcentrum 

och/eller Författarförbundet) 
 
Molnet Scen Martina Jeansson, mj@bokmassan.se  
G-hallen 031-708 84 09  
 
Mångspråkstorget  Jenny Hjalmarsson, 
D-hallen jenny.hjalmarsson@askimfrolundahogsbo.goteborg.se  
 072-516 95 26 
 
Om: bildning Kristina Bergqvist, kristina.bergqvist@svenskakyrkan.se  
C-hallen 031-771 30 66  
  

mailto:eva.fred@kulturivast.se
mailto:af@bokmassan.se
mailto:ann@redaktorspoolen.se
mailto:eb@bokmassan.se
mailto:mona.holmfors@forskartorget.se
http://www.forskartorget.se/
mailto:as@bokmassan.se
mailto:chatarina.nordstrom@winnetsverige.se
http://www.internationellatorget.se/
mailto:va@bokmassan.se
mailto:alf.kyhlen@forfattarcentrum.se
mailto:mj@bokmassan.se
mailto:jenny.hjalmarsson@askimfrolundahogsbo.goteborg.se
mailto:kristina.bergqvist@svenskakyrkan.se


Psykologiscenen Emily Storm, emily.storm@psykologforbundet.se 
C-hallen 0709-67 64 06 
 www.psykologiguiden.se/psykologiscenen_lamna_forslag 
  
Rum för Poesi och Översättning Poesi: info@ramus.nu, Per Bergström 0709-32 10 96 
R2 Thomas Andersson 0705-59 41 48 
  
 Översättning: Daniel Gustafsson, daniel.g.pech@gmail.com, 

0760-33 84 50  
 
Se människan Mikael Ringlander, mikael.ringlander@svenskakyrkan.se 
G-hallen  031-771 30 56 

www.kultursamverkan.se  
 
Seriescenen Jamil Mani, jamil.mani@serieframjandet.se  
A-hallen  040-661 40 70 
 www.seriescenen.se  
 
Trädgårdsscenen Kristina Eberth, kristina.eberth@studieframjandet.se  
E-hallen 0706-19 25 36 
 
Ung Scen Susanna Höijer, susanna.hoijer@kulturradet.se 
A-hallen  08-51926450 
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